
                                                     UCHWAŁA Nr  XXXI/359/2017                      
                                                           RADY MIASTA  MŁAWA 
                                                              z dnia 02 czerwca 2017r. 

 
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 
 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity : Dz .U. z  2016 r. poz. 446 z późn.zm. ), art. 211 i 212 ust.1 ustawy z dnia   
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.)  
Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:          
                                                             

§ 1. 
 

Dochody  budżetu Miasta na 2017 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały i po zmianach wynoszą   131 471 754,20 zł  w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie  116 284 469,47 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie  15 187 284,73 zł 

§ 2. 
 

Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały i po zmianach wynoszą  148 174 687,69 zł w  tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 111 962 467,43 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie 36 212 220,26 zł 

 
§ 3. 

 
 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 16 702 933,49 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych 
wyemitowanych przez Miasto Mława w kwocie 5 000 000,00 zł oraz przychodami pochodzącymi   
z wolnych środków w kwocie 11 702 933,49 zł. 
2. Przychody budżetu w kwocie  3 200 000,00  zł pochodzące z emisji papierów wartościowych  
przeznacza się na rozchody w kwocie  3 200 000,00 zł  (wykup  papierów wartościowych ) 
3. Przychody budżetu w kwocie  19 902 933,49  zł,  rozchody w kwocie  3 200 000,00  zł,  zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 

Plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową  
ulega zmianie,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 



 
§ 5. 

 
Plan dotacji podmiotowej dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 6. 

 
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2017 ulega zmianie, zgodnie  
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7. 
 

Plan dochodów i wydatków związanych z odbiorem i gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 
2017 rok ulega zmianie , zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

§ 8. 
 

Plan dotacji celowej  dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 
§ 9. 

 
Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków 
na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2017 rok ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

 
§ 10. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 
§ 11. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2017 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 
                                                                   Przewodniczący  Rady Miasta 

                                                                 mgr Leszek Ośliźlok 


